

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



ACTA DE CIERRE DE INSCRIPCIÓN (Expediente Nº 12.477/2021)

veintidós, en la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional de Salta, siendo las dieciséis horas se procede al cierre de inscripción de los postulantes a fin de cubrir 1(uno) cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría Temporario, dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "SOCIOANTROPOLOGIA EN SALUD" de las Carreras: Licenciatura en Enfermería y Enfermería de ésta Facultad, dispuesto por Resolución - CD-Nº 008/22 y D Nº 018/22 .----

---- De acuerdo a la convocatoria realizada, se recibieron las siguientes inscripciones:

APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO
JOCKERS, Marta Elfi HIDROBO UNDA, Homero David FLORES, Patricia Gabriela	16.122.389 95.345.634 31.338.347
CANELO, Ezequiel Ricardo AHUMADA, Valentina VILCA, Matías Rolando	42.452.852 32.373.866 37.959.321

- - - - No habiendo para más y siendo las 16:05 horas se firma para constancia, los miembros intervinientes.----

J.G.A.A.

MARTA DEL VALLE ARIAS DIRECTORA GENERALADMINISTRATIVA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSB NACIONAL DE CAENCIAS DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DE CAENCIAS DE LA COMPANIA DE

Lic. NELIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa



MARTA DEL VALLE ARIAS DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA AGADÉMICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



ACTA DE CIERRE DE INSCRIPCIÓN (Expediente Nº 12.339/2021)

MELIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica Pecultad de Ciencias de la Salud - UNSa



Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



ACTA DE CIERRE DE INSCRIPCIÓN (Expediente Nº 12.475/2021)

	veintidós, en la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional de Salta, siendo las dieciséis horas se procede al cierre de inscripción de los postulantes a fin de cubrir 1(uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, dedicación Simple, para la asignatura "PRACTICA INTEGRAL" de la Carrera Licenciatura en Nutrición de ésta Facultad, dispuesto por Resolución - CD- Nº 009/22 y D Nº 020/22
	De acuerdo a la convocatoria realizada, no se recibieron inscripciones
	No habiendo para más y siendo las 16:05 horas se firma para constancia, los miembros intervinientes
ei	D.G.A.A.

jc.

MARTA DEL VALLE ARIAS DIRECTORA GENERAL NOMINISTRATIVA ACADEMICA: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - LINSE THE CHICKS OF THE

LIC. NELIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica Parallad de Clencias de la Salud - UNSa